Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilita
Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio Regionale per I'Espletamento delle Gare d'Appalto
SEZIONE CENTRALE
PRESIDENZA DI TURNO BIMESTRE OTTOBRE NOVEMBRE 2020
Sezione territoriale di Siracusa

Oggetto: Procedura aperta per la concessione mediante projet financing, ai sensi dell'art. 183 c. 15) del
d.lgs. n. 50/2016, per la progettazione definitiva ed esecutiva,, costruzione e successiva gestione di un
polo impiantistico, nella c\da Zuppa del comune di Mazzarra S. Andrea, con diritto di prelazione da parte
del promotore - CIG : 8392469482 - CUP : F27H19004290007

Stazione appaltante S.R.R. Messina Provincia Societa Consortile S.P.A.

Responsabile unico procedimento : SALPIETRO DAMIANO ANTONINO

Importo a base di gara : 41.183.118,00 € - Riferimento Procedura Sitas e-procurement: G00222

VERBALE SORTEGGIO DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Con riferimento all'oggetto, visti gli artt. 8 e 9 della L.r. 12/2011, visti gli artt. 6, in particolare il comma 1
bis, e 7 del D.A. 03/07/2019 del’Assessore delle Infrastrutture e della Mobilita, come in ultimo modific 4/
dal D.A. 39 del 05/08/2020, come comunicato con nota prot. 0147789 del 09/10/2020 pubblicata ¢
portale informatico regionale in pari data e con i relativi allegati, tra cui quello contenente le indicazip
per 'accesso alla stanza virtuale uregasr da cui poter seguire il sorteggio da remoto, presso ques
UREGA di Siracusa si procede al sorteggio pubblico dei componenti la commissione giudicatrice.

Alle ore 10,00 del 16/10/2020 presso 'UREGA di Siracusa sono presenti il Presidente di turno della
Sezione Centrale arch. Salvatore Martinez, I'ing. Angela Palumbo vicepresidente UREGA Siracusa,

ing. Maurizio Vaccaro dirigente preposto all’Ufficio che svolge anche le funzioni di verbalizzante e il
funzionario del Dipartimento Regionale Tecnico geom. Giovanni Stella (Ufficio del Genio Civile di
Siracusa) ex art. 7 comma 1 secondo periodo del D.A. 03/07/2020 come sopra modificato.

Il sorteggio viene effettuato avvalendosi di una piattaforma generatrice di numeri casuali interi,
disponibile all'indirizzo https:/iwww.blia.it/utili/casuali/, inserendo nella piattaforma il numero massimo

dei soggetti da sorteggiare in modo casuale in sequenza per ciascun elenco da generare, avendo gia
associato il nominativo di ogni iscritto secondo un numero d'ordine crescente, rispettivamente &

appartenente all'elenco dei Presidenti di commissione di cui all'albo istituito ai sensi del comma 22
lettera a) della L.r. 12/2011 e all'Albo degli Esperti di cui alla successiva lettera b), appartenenti tutti al
Comprensorio territoriale 2 (province di Messina, Catania, Enna, Siracusa e Ragusa), all'interno dei
quali attingere per il sorteggio de quo.

Per i Presidenti il numero massimo degli iscritti sorteggiabili & pari a 33 (sono tolti dall’elenco i soggetti
per cui FUREGA centrale ha comunicato esserci due commissioni in corso, quelli deceduti e quelli
sorteggiabili solo per le gare da esperire presso 'UREGA di Ragusa) e in allegato & riportata la
corrispondenza numero assegnato — nome culi fare riferimento per ii sorteggio.

Per gli esperti il numero massimo sorteggiabile & 212.

Il Presidente di turno della Sezione Centrale, verificata ia procedura di sorteggio che tiene conto di
fattori/sequenze di numeri casuali interi senza ripetizione, con lindicazione della data e dell'ora di
ognuna delle operazioni effettuate, procede alle operazioni di sorteggio.

Si procede per prima al sorteggio dei componenti di cui alla lettera a), Presidente della Commissione
Giudicatrice titolare e supplente, inserendo nella tabella il numero degli iscritti sorteggiabili, pari a 33
(sono tolti dall’elenco i soggetti per cui 'UREGA centrale ha comunicato esserci due commissioni in
corso. quelli deceduti e quelli sorteggiabili solo per le gare da esperire presso TUREGA di Ragusa) e



risultando generato in modo casuale senza ripetizione iordine di numeri associati ad ogni nhominativo

dell'elenco, che si riporta copiando la videata:

Generatore lista casuale
Estrazione id 6FPXN del 16/10/2020 - 10:05:06

Effettuata estrazione di 33 numerida 1 a 33

Numeri estratti

0ODD0H0DODDIDO®
%@@0%@@@89@@9@@%

Successivamente, si procede, con analoga procedura, al sorteggio dei componenti di cui alla lettera b) della
Commissione Giudicatrice titolare e supplente, Esperti nello specifico settore B1.1, inserendo nella tabelia il
numero degli iscritti sorteggiabili (dal n.1 al n. 212} e risultando generato in modo casuale senza ripetizione
I'ordine di numeri associati ad ogni nominatiVo dell'elenco, che si riporta copiando la videata:

Generatore lista casuale

Estrazione id 6FQ5B del 16/10/2020 - 10:10:35 m/

Effettusta estrazione di 20 numerida 1 a 212
Numeri estratti

®©@§$ 8@0@@

Il Presidente di turno, ultimate le operazioni di generazione sopra esplicitate, nel rispetto di quanto previsto ai
commi 4-5-6 dell'art.7 del D.A. n.22 del 03/07/2019, modificato dall'art. 1 del D.A. n. 39 del 05/08/2020, alla



presenza del testimone designato, procede a contattare telefonicamente i soggetti sorteggiati, seguendo l'ordine
dell’elenco casuale generato in precedenza, al fine di individuare, per come previsto, il componente titolare ed il
componente supplente di cui alla lettera a) e alla lettera b} che accetta l'incarico, salvo il disposto del comma 7
del D.A. sopra richiamato:

a) Scelta del componente Presidente titolare e supplente:

- Viene contattato telefonicamente il soggetto risultante primo nell'ordine, corrispondente al n. 31 associato alla
dott.ssa Vaccaro Cinzia che dichiara di non accettare per motivi di salute e trasmettera certificato medico.

- Successivamente viene contattato telefonicamente il soggetto risultante secondo nell'ordine, corrispondente al
n. 15 ing. Ferraloro Giuseppe, che rappresenta di non potere accettare in quanto gia impegnato in due gare, tra
I'altro con la stessa SRR come Stazione appaltante.

- Viene poi contattato il n. 23 corrispondente all'ing. Pagano Mariano Ignazio, che dichiara di accettare e
pertanto, tenuto conto delle superiori motivate non accettazioni, assumera le funzioni di Presidente titolare.
-Successivamente viene contattato il n. 26, avv. Piccione Luigi, che dichiara di accettare I'incarico di Presidente
supplente.

b) Scelta del componente Esperto titolare e supplente:

- Contattato telefonicamente il soggetto risuitante primo nell'ordine, corrispondente al n. 208 associato all’ing.
Vinci Gaetano che dichiara di accettare l'incarico quale componente titolare Esperto della Commissione
giudicatrice per la gara de quo.

- Successivamente viene contattato telefonicamente il soggetto risultante secondo nell'ordine, corrispondente al
n. 29 associato all'ing. Capillo Gianfranco, che dichiara di accettare l'incarico quale componente supplente
Esperto della Commissione gludlcatrlce per la gara de qua.

Per |'effetto, dichiara che i componenti sortegg|at1 per la costituzione della Commissione giudicatrice risultano
individuati i seguenti soggetti:

Presidente titolare: Ing. Pagano Mariano Ignazio

Presidente supplente: avv. Piccione Luigi

Componente esperto titolare B1.1: ing. Vinci Gaetano

Componente esperto supplente B1.1: ing. Capillo Gianfranco

Alle operazioni di sorteggio non risulta intervenuto e presente, nella stanza virtuale pubblicizzata, alcun altro
soggetto interessato.

Uesito del presente verbale sara comunicato dal Presidente di turno ai soggetti sorteggiati, titolari e supple
che hanno dichiarato di accettare l'incarico telefonicamente, per dare riscontro a quanto previsto dal comma
dell'art.7 del D.A. n.22 del 03/07/2019, modificato dall'art. 1 del D.A. n. 39 del 05/08/2020.

Il presente verbale viene trasmesso all'Area 1 del Dipartimento Regionale Tecnico, al Servizio 7 UREGA Centrale,
alla Sezione provinciale dellUREGA di Messina territorialmente competente e alla Stazione appaltante, ai quali
successivamente sara trasmessa la Determina di costituzione della Commissione giudicatrice, appena intervenuta
{a formale accettazione dei componéwti sorteggiati ed acquisite le dichiarazioni preliminari ed i curriculum di tutti
i componenti.

Alle ore 11,00 completate le operazioni di sorteggio e redatto il presente verbale {da pubblicare sul sito
del’ UREGA di Siracusa}, lo stesso & lette, confermato e sottoscritto.

Il Vicepresidente » [l Presidente di ydiineg
(ing=sigelayalumbo) ' :

Il Verbalizzante
(tng. Maurizi




Comprensorio 2

Elenco presidenti per le finalita di cui al comma 22 lettera a) dell’art. 9

della legge regionale 12 luglio 2011,n.12 ,come sostituito dall’art. 1 comma
3 della legge regionale 26 gennaio 2017, n.1

Comprensorio Territoriale

Numero
abbinato al
sorteggio del

16 ott 2020

Nominativo

Titolo

Dipartimento

Gare in corso

[—y

Alleruzzo Nicola

Ing.

aQ

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Messina

Bianchi Roberto

Arch.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Siracusa

Bonina Aldo

Geo.

Dipartimento Regionale della
Protezione Civile — Catania

Burgo Paolo

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile di
Siracusa

Cammaroto Grazia R.

Arch.

Dipartimento Regionale della
Protezione Civile — Messina

Caramagno Claudio

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Siracusa

Caruso Salvatore

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Catania

Costantino Dario (I)

Ing.

Consorzio Autostrade
Siciliane

CT(7.20)

D’Aveni Clemente

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile Messina

10

10

Di Grano Giuseppe

Diﬁ&timento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Siracusa

11

11

Di Majo Francesco

Dipartimento Regionale
Tecnico ~ Genio Civile Enna

CT(8.20)

12

12

Di Rao Rosario

Dipartimento Regionale
‘Tecnico — UREGA Enna

13

13

Dovi Francesco

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Catania

14

14

Favosi Salvatore Ant.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
| Messina
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Comprensorio 2

15

15

Ferraloro Giuseppe

Ing.

Diparumento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Messina

16

16

Filetti Giuseppe

Geol.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Catania

CT(8.20)

17

19

Magnano Gaudioso Set

Avv,

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA Catania

EN(8.20)

18

20

Magro Giovanni

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Siracusa

19

21

Martinez Salvatore

Arch.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA Siracusa

CT(8.20)

20

22

Nicolosi Antonella

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA Catania

RG(8.20)

21

23

Occhipinti Francesco

Avv.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA Enna

22

24

Pace Alessandro

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Messina

23

25

Pagano Mariano I.

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Ragusa

24

26

Palumbo Angela

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA Siracusa

25

27

Piccione Giuseppe

Arch.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Siracusa

26

28

Piccione Luigi

Avv.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA Ragusa

27

29

Platania Antonino

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Messina

Qg

28

31

Raffa Giovanni

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Servizio 3

29

32

Ragusa Gabriele

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA Catania

30

34

Saitta Luigi

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Catania

31

37

Vaccaro Cinzia

Geol.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Siracusa

32

38

Vaccaro Maurizio

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — UREGA Siracusa

RG(8.20)

33

39

Vezzuto Italo

Ing.

Dipartimento Regionale
Tecnico — Genio Civile
Ragusa

EN(9.20)
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Numero
abbinato
al
sorteggio
del 16
ottobre
2020
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16/10/2020 - Abbinamento tra numero e nome esperti tecnici sorteggiabili del
COMPRENSORIO 2 per la costituzione delle Commissioni per I'aggiudicazione
delle gare col criterio dell'offerta economicamente piu vantaggiosa (art. 9, commi

22 e 23, della legge regionale 12/07/2011 n° 12)

Cognome e nome

AGOSTA SALVATORE
AGRICOLA GIOVANNI
ALONGI UGO MARIA
ALIBERTO RAFFAELE
ALVANO ANTONINO O.
AMATO-ALESSANDRO
AMATO GIOVANNI

AMADORE GIUSEPPE PIETRO
ARCIDIACONO MASSIMILIANO

ARDIRI EDOARDO
BARATTA GIOVANNA
BARILLARI COSIMO
BARTOLOTTA SALVATORE
BATTIATO PAOLO
BELLUARDO ANTONINO
BERTOLO FILIPPO
BONAVENTURA AGATINO
BORDONARO SALVATORE
BORZI' CARMELO
BOTTARI LAURA
BROCATO MASSIMO
BUCCAPAOLO
BUCCHIERI GIUSEPPE
CALTABIANO D. MAURIZIO

Titolo

professionale

Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Geometra
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Inge gnefe
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Ingegnere

Ingegnere

Anno

Iscrizione 3 i
all'Albo ISCY1Z10

professio
nale

1999
2004
1980
1995
1971
1988
1979
2002
1994
1999
1992
1993
1975
2000
1978
1984
1989
1993
1977
2006
1989
1988

1995
2003

Prov.

ne
Albo

RG
SR
EN
ME
EN
CT
CT
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CT
RG
CT
CT
CT
ME
ME
ME
ME

RG
CT

?
@ﬁb
3
4



25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
53

56

CAMPAGNA ROBERTO
CAMUGLIA SALVATORE
CANNAVO' FRANCESCO
CANTALE SANTO SANDRO
CAPILLO GIANFRANCO
CARCASSI UMBERTO

CARDACI GUGLIELMO CARLO

CASCONE SANTI MARIA
CASSIBBA ROBERTO

CASTRUCCIO CASTRACANI

MARIO SALVATORE
CAVARRA ENZO

CICCIA CARMELO
CIGALAPAOLO

CILONA RENATO

COCO LEONARDO
COLOMBRITA FILIPPO
COREA LUIGI GIOVANNI
CORVAIA ROSARIO A. M.
COSENTINO FRANCO
COTRUZZOLA' GIUSEPPE
CRISAFULLI LETTERIO
CUCINOTTA DOMENICO
CUCUZZELLA GIUSEPPE
CUFFARI ELIO FABIO
CULICI AMATO GIOVANNI
CUMBO ENZO
CUSMANO IGNAZIO
CUTRONA GABRIELE
D’AMICO LUCA

D’ANDREA GIUSEPPE
DE DOMENICO GIUSEPPE

DE DOMENICO ROSARIO

Ingegnere
Geometra
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere

Ingegnere

ingegnere
Architetto

Ingegnere

Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Geologo
Ingegnere
Ingegnere
Architetto

Ingegnere
Architetto

Ingegnere

1994
2004
1982
2000
1992
1992
1983

1986
1588
1989

1979
1983
1977
2001
2002
1999
2003
1998
1971
1995
2007
1982
1979
1984
1992
1991
1992
2001
1999

1973
1983

1979

ME
CT
ME
CT
ME
CT
ME

CT
RG

CT




57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

DE LEONARDIS RAFFAELE

DEL BUONO GIUSEPPE
DI MARTINO GIOVANNI
DI MAURO FILIPPO
ERBICELLA MAURIZIO
FANGANO ALFIO
FARANNA CLAUDIO
FEDE GAETANO
FELIGIONI GIUSEPPE
FELIGIONI SANDRO
FERRARA MARIA
FICHERA ANTONINO
FICHERA SALVATORE
FLORAMO ANTONINO
FLORAMO FILIPPO
FRANCHINA ALBERTO
FULCI MASSIMO
FURNARI PIETRO ANT.O
GAGLIANO ANTONIO
GALESI ALDO

GALIA VITO
GAMBUZZA CARMELO
GAROFALO LUCA
GITTO AMEDEO
GIUFFRE' DOMENICO
GIUNTA SALVATORE

GRASSO CARMELO MARIA

GRASSO GAETANO
GRASSO PAOLO

GRECO FABRIZIO
GRECUZZO RENATO
GUGLIARA SALVATORE
GUGLIELMINO GIUSEPPE

Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Geometra
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Architetto

Ingegnere

1987
1985
1992
1999
1984
2004
1992
1982
1975
2005
1988
1983
1996
2010
1978
1986
1991
2003
1991
2004
1988
2007
2005
1978
1984
2000
1987
1984
1982
1992
1978
1980
1974

ME
RG
RG
CT
CT
SR
ME
CT
RG
RG
SR
CT
CT
ME
ME
ME
ME
CT
EN

"EN

SR
CT
RG
ME
ME
SR
CT
CT
CT
ME
CT
EN
RG




90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107

108
109

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

GULLO FILIPPO
TACOPINO VINCENZO
INTERLICCHIA FILIPPO
INSERRA DANIELE

LA FAUCI DARIO

LA FERLA CARMELO

LA GALIA BASILIO
LAQUIDARA CALOGERO
LA ROCCAMARCO
LAZZARO GIUSEPPE
LEANDRI SALVATORE
LEGGIO VINCENZO
LICCIARDELLO GIUSEPPE
LIGGIERI SALVATORE
LIUZZO GIUSEPPE

LO BIANCO FRANCESCO

LO GIUDICE LUIGI ANDREA

LOMBARDO GAETANO
EMANUELE

LOMBARDO ALBERTO
LOMBARDO PIERLUCA

LOREFICE MARIO
MAGGIO MICHELE
MAJOLINO DOMENICO
MAIMONE DAVIDE
MAMMOLITI FRANCESCO
MANCUSO SALVATORE
MANDANICI PIETRO
MANGANO ANTONIO
MANIACI PAOLO A.
MANNANICI MAURIZIO
MARINO MANLIO

Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Architetto
Ingegnere
Geologo
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Geometra

Architetto

Ingegnere
Ingegnere

Architetto

Architetto
Ingegnere

Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Architetto

Ingegnere

1996
1973
1993
1989
1980
1999
1993
1985
2002
1979
1999
1999
1979
1982
1989

1997
2008

1998

1997

1999-
2002

1999
1998
1976
2005
1996
1995
1976
2002
2005
1989
1978

ME
ME
EN
SR
ME
RG
Reg.le
EN
EN
ME
ME
RG
CT
CT
ME

CT
CT

CT

ME

EN/CT

ME\/

ME

CT
ME
CT
ME

———



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139

140
141
142

143

144

145
146
147
148
149
150
151

MATARAZZO DOROTEA G.
MAZZULLO MARCO
MERLINO PATRIZIA
MERLINO SALVATORE
MESSINA ROSARIO
MEZZASALMA CARMELO
MICELI GIOVANNI
MILARDI ORESTE DONATO
MINACAPILLI FILIPPO

MOLLICA ROSARIO ENZO

MOTTA LORENZO
MURATORE MARCO
MUSCARA’ FILIPPO
MUSUMECI ALFIO

NASCA FILIPPO ANTONINO
NOTARISTEFANO CARMELA
OCCHPINTI RICARDO
OCCHIPINTI SALVATORE
OLIVA CARMELO FRANCESCO
ORIFICI VINCENZO
PAGLIUCA LUANA
PANZALORTO CARMELO

PARASILITI COLLAZZO GIUSEPPE

PARASILITI GAETANO S.VO
MARIA

PARATORE ANTONINO
PELLEGRINO ORAZIO M.G.
PERDICHIZZI FRANCESCO
PETRALIA ANTONIO FILIPPO
PETRONIO GIOVANNI
PETTINATO PIETRO LUIGI
PICCIONE ANGELO

Ingegnera
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere
Ingegneria
Ingegnere
Geometra
Architetto
Architetto
Architetto
Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere

Ingegnere

Ingegnere

Ingegnere

Ingegnere
Ingegnere
Ingegneria
Architetto
Ingegnere
Ingegnere

Ingegnere

2006
1999
1981
1989
2002
1997
1974
1987
2004
2007
1983
2000
1991
1990
1989
2003
2003
1978
1994
1997
2005
1995

1998

1999

1995
1999
1980
1989
1979
1980
1980

CT
SR
ME
ME
EN
RG
ME
RG
EN
ME
CT
CT
ME
EN
CT
ME
ME
RG

ME
ME

CT

ME
CT
ME
CT
EN
ME
RG




152
153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

180
181

182

PIDALA’ ANTONIO FABRIZIO |

PIRRUCCIO RICCARDO
SALVATORE

PITRONE PIETRO

PIZZI GIUSEPPE
PLATANIA SIMONA CLAUDIA
PRESTI MARIO

PUGLISI GIUSEPPE
PULVIRENTI GIUSEPPE V.
RANERI VINCENZO
RAMETTA SALVATORE.
RAMUGLIA MARIA
RIDOLFO CARMELO
RIZZA ANTONINO

RIZZO ANTONIO

RIZZO GIOVANNI
ROCCAZZELLO SEBASTIANO
RUGGERI DANIELA
RUSSO CARMELO
RUSSO FABRIZIO

RUSSO SALVATORE
RUSSO VALENTINA
SACCA’ EZIO

SAITTA MARIO

SALVA’ BIRBANTE
SANTAGATI PIETRO A.
SAPTENZA MARCELLA
SAVASTA GIOVANNI
SCIARRONE ANTONINO

SCRAVAGLIERI PAOLO CARMELO

SERRONE SEBASTIANO
GAETANO

SGRO’ PALMAZIO

Ingegnere
Ingegnere

Ingegnere
Architetto
Ingegnere
Ingegnere
Ingegnere

Architetto
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192
193
194
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196
197
198
199
200
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202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

212

SGROI GIUSEPPE
SIDOTI CARMELO
SISINO ROBERTO
SIRACUSANO FABRIZIO
SPADA GIUSEPPE
SPADOLA SALVATORE
SPECIALE NADIA
SURACE PAOLO
SUTERA ANTONINO
TARANTO LUCIANO
TESTAGROSSA FELICE

TIANO SILVIO

TORNABENE GAETANO WILLIAM
MARIA

TORRE SILVIO

TOSTO GAETANO &
TRIMARCHI GIUSEPPE
TROVATO ORAZIO
TUMINO ALESSANDRO
TUMINO LOREDANA
TUMINO MAURIZIO
TUMINa VINCENZO
URBANI RODOLFO
VACCARO LAURA
VERSACI BENEDETTO
VISENTIN ROBERTO
VINCI GAETANO
VITALE FELICE
ZANFINI MARCO
ZAPPARRATA MATTEO

ZISA CARLO
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